嘉兴市发展和改革委员会文件

	嘉发改〔2018〕158号

关于嘉兴市南湖周边客运（公交）站场整治
提升工程项目初步设计的批复
嘉兴市交通投资集团有限责任公司：

你司《关于要求审批嘉兴市南湖周边客运（公交）站场整治提升工程项目初步设计的请示》（嘉通[2018]71号）及相关附件收悉。该项目已由我委嘉发改〔2018〕142号文批复项目建议书暨可行性研究报告。经研究，原则同意浙江嘉科电子有限公司编制的工程初步设计。现就有关内容批复如下：

一、项目名称
嘉兴市南湖周边客运（公交）站场整治提升工程。
二、项目选址

项目位于嘉兴市中心城区。
三、主要建设内容

项目整治提升范围包括嘉兴汽车客运站（含公交枢纽站）、嘉兴火车站公交枢纽站和“一区四站六路”周边沿线公交候车亭及电子站牌。项目主要建设内容包括对24个公交候车亭以及68个公交智能电子站牌进行整体功能形象提升。

四、工程设计

1、公交候车亭设计。原则同意公交候车亭设计方案。同意对公交站台进行信息化升级和改造，增设USB充电、视频监控和智能LED灯光照明系统等。同意站台样式根据南湖特色进行定制化设计，充分体现红船精神并具有历史、科技、现代、环保的特色。
2、公交智能电子站牌设计。原则同意公交智能电子站牌设计方案。同意安装智能互联公交电子站牌，具备车辆实时信息显示、语音转报、WIFI热点功能等；安装55寸显示屏，实时发布车辆到站信息，也可进行其他紧急公告发布。
五、投资概算和资金来源
项目概算总投资904.26万元，其中建安工程费767.60万元，工程建设其他费用93.60万元，预备费43.06万元。
资金来源：项目业主自筹。
六、项目业主：嘉兴市公共交通有限公司。
七、建设期限：3个月。
八、全省统一赋码：2018-330402-54-01-038609-000。
请据此抓紧组织实施，项目业主在项目符合《国务院办公厅关于加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）要求的开工条件后，请及时录入实施进展；工程完工后，按嘉政发〔2015〕95号文件有关要求，自工程竣工之日起半年内，向市发改委报送项目竣工验收计划，一年内正式提出项目竣工验收申请。
附件：1、项目投资概算表
2、项目招标审核表
                      嘉兴市发展和改革委员会

                      2018年6月19日
附件1
项目投资概算表
	序号
	工程费用及名称
	概算总价
（万元）
	技术经济指标

	单位
	数量
	指标

	一
	建安工程费
	767.60

	1
	智慧公交站台
	290.40

	1.1
	智慧公交站台
	180.00
	座
	24.00
	75000

	1.2
	智慧公交站台物流、安装等费用
	67.20
	座
	24.00
	28000

	1.3
	基础开挖（地下费用）
	43.20
	座
	24.00
	18000

	2
	智慧公交站牌
	477.20

	2.1
	智慧公交站牌
	408.00
	座
	68.00
	60000

	2.2
	电子站牌物流、安装、调试费用
	17.00
	座
	68.00
	2500

	2.3
	网络使用费用
	34.00
	座
	68.00
	5000

	2.4
	基础开挖（地下费用）
	10.20
	座
	68.00
	1500

	2.5
	软件支撑平台
	8.00
	套
	1
	80000

	二
	工程建设其他费用
	93.60

	1
	建设管理费
	47.42
	项
	1

	1.1
	建设单位管理费
	16.89
	项
	1

	1.2
	建设管理其他费
	11.51
	项
	1

	1.3
	工程监理费
	19.02
	项
	1

	2
	可行性研究费
	4.89
	项
	1

	3
	勘察设计费
	31.10
	项
	1

	4
	环境影响评价费
	0.71
	项
	1

	5
	劳动安全卫生评价费
	0.27
	项
	1

	6
	场地准备及临时设备费
	6.14
	项
	1

	7
	工程保险费
	3.07
	项
	1

	二
	工程预备费
	43.06

	1
	基本预备费
	43.06
	项
	1

	三
	项目概算总投资
	904.26

附件2
项目招标审核表

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标估算金额（万元）
	备注

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察设计

	√
	31.10
	按政府采购法及其实施条例的相关规定执行

	建安工程
	√

	√
	√

	767.60

	监理

	√
	19.02

	其他

	86.54
	建设工程其他费、前期费、预备费等

	904.26

	抄送：市政府办公室，市交通运输局、市建委、市国资委、市交警支队，楼建明常务副市长、张仁贵副市长。

	嘉兴市发展和改革委员会办公室           2018年6月19日印发

PAGE
— 2 —